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Szanowni Państwo: Uczniowie, Rodzice, Pracownicy, Urzędnicy i Dziennikarze,




Dyrekcja Liceum Ogólnokształcącego Benedykta w Sulejówku pragnie przedstawić Państwu raport z niezależnego audytu jaki został zlecony Kancelarii Doradczo-Szkoleniowej Agnieszki Pessel* w temacie: Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji oświatowej zgodnie z przeznaczeniem, tj. art. 35 ustawy z dnia 27 października 2017 r. (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1400) w Liceum Ogólnokształcącym Benedykta w Sulejówku.




Audyt jest związany z zarzutami jakie pojawiły się po kontroli urzędu Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim w związku z wykorzystaniem przez nas dotacji oświatowej oraz serią artykułów medialnych. Wnioski jakie wtedy wysnuto były nie tylko błędne, ale i szkalowały dobre imię Naszej Szkoły. Nie mogliśmy pozostać obojętni na ataki, które podważały zasadność działalności, nasze zaangażowanie, a przede wszystkim uderzały w poczucie bezpieczeństwa naszych uczniów i ich rodziców. Wiedzieliśmy, że nie mamy sobie nic do zarzucenia, a przedstawiony przez nas raport z audytu (ze zanonimizowanymi przez nas danymi) podważa praktycznie w całości wnioski z tej kontroli. W związku z tym wystąpiliśmy przeciwko wszystkim sprawcom, którzy naruszyli dobre imię Szkoły na drogę sądową. Jednak by już dziś mogli Państwo sami sobie wyrobić samodzielnie opinię przedstawiamy Państwu audyt w całości. Mamy nadzieję, że będzie on równie żarliwie analizowany przez dziennikarzy przy formułowaniu sprostowań i przeprosin, co nierzetelny raport z kontroli przeprowadzonej przez urzędniczki ze Starostwa Powiatowego, który był przyczyną powstania stronniczego pomówienia.




Zapraszamy do lektury i służymy pomocą w razie pytań,




Dyrekcja LO Benedykta w Sulejówku




*Agnieszka Pessel – Ekspert Lex Prawo oświatowe WoltersKluwer, Portalu Oświatowego, szkoleniowiec,  absolwentka Wydziału Prawa i Administracji na kierunku Administracja oraz Wydziału Zarządzania na kierunku Finanse i rachunkowość na Uniwersytecie Warszawskim. Wieloletni pracownik na stanowiskach głównego specjalisty ds. analizy i kontroli finansowej. Doświadczenie zdobywała w urzędzie gminy, starostwa powiatowego oraz urzędu marszałkowskiego. Na zlecenia urzędów przeprowadza kontrole placówek podległych jak również placówek spoza sektora finansów publicznych. Od 2014 r. specjalizuje się w zakresie prawidłowości pobrania oraz wykorzystania dotacji oświatowej.
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17-312 Drohiczyn
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